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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07703503B

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit ZIÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja "Gjergj Simoni", 
Rruga Kryesore, Ambjent ne zonen kadastrale nr.1986, me 
numer pasurie nr.131/84, Ishull- Lezhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te materialeve te ndertimit dhe inerte, germime 

themelesh (gropa) dhe transport, germim kanalesh dhe 
transport material ndertimi (dheu), germim shkembi me 
eskavator dhe çekiç dhe transport material ndertimi (çakull), 
mbushje rrafshim dhe ngjeshje te materialeve te 
ndertimit.Transport dhe punime per nevoja te veta dhe per te 
trete.
Alban Ziçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanZiçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Automjeti, Eskavator me 
zingjir Tip Cingolato, me nr Shasie 681/9814 Lezhe  
Shengjin ISHULL- LEZHE Automjeti, Tip IVECO 
MAGIRUS, me Targe; AA 089 OS Lezhe  Shengjin 
ISHULL- LEZHE Automjeti, Tip IVECO MAGIRUS, me 
Targe; AA 902 HK Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE 
Automjeti MT, Tip HANOMAG, me Targe; AGMT 73 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ZIÇI"shpk
E-Mail: alban.zici@icloud.com  
Telefon: 0682027717 0683275175 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-477709-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480986-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2020 ku është vendosur:  
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Automjeti, Tip IVECO MAGIRUS, me Targe; AA 089 OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Automjeti, Tip IVECO MAGIRUS, me Targe; AA 902 HK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Automjeti MT, Tip LEBHERR me targe; AGMT 72;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Automjeti MT, Tip HANOMAG, me Targe; AGMT 73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612279-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Alban Ziçi dhe emerimin ne vend te 
tij te Edmond Marku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F310574-683A-4CB1-91DF-08795EC7B67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA6208B-25A3-4C83-8B08-FA168BF5EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29044C5A-CAC2-4764-ACC9-1A599D7D9160
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0683275175")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Marku")                      Nga data 
"29/10/2020             Ne daten "29/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Alban Ziçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871282-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.03.2022 per largimin e 
administratorit Edmond Marku dhe emerimin e Alban Ziçi si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Ziçi")                      Nga data "01/03/2022             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmond Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882049-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.03.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Automjeti, Eskavator me zingjir Tip Cingolato, me nr Shasie 681/9814;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Automjeti MT, Tip LEBHERR me targe; AGMT 72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD5E07B-FCF3-426B-B4A1-FBE0A10F274A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F8282F-4AA6-4F8E-B479-6C7553314565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58197632-7D7D-4680-8818-93D0ECE0E399
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